
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року №38

Про надання дозволу АТ «Запоріжгаз» на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,01 га на території Степненської 
територіальної громади

Розглянувши звернення акціонерного товариства «Запоріжгаз» від 23 Л 1.2023, 
керуючись статтями 12, 83 Земельного кодексу України, статтями 19, 22, 25, 50 
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний 
кадастр», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл акціонерному товариству «Запоріжгаз» (ЄДРПОУ 03345716) на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,01 га (47°48'33.3"К 35°16'24.8"Е), категорія земель за 
основним цільовим призначенням: Землі промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення, код виду цільового призначення -  
11.04 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 
та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), вид 
використання -  для розташування ШГРП № 285, Запорізька область, Запорізький 
район, Степненська територіальна громада, для подальшого надання її в оренду.

2. Повідомити АТ «Запоріжгаз» про прийняте рішення.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


